faciendum post une die quiquis facere volueris in omnibus. Si quis

vero, si ego nos ipsius aut ullus omo aut ulla emissa persona oposita,
aut ullus de eredibus meis qui contra banc vendicionem istam venire

tentaverit, oc non valead vindicare quod repetit, set inferat vobis oc

1
[Lisez se at.]

2 [Impielarus.]

[Ce mot venditio et le mot emtore qui

se trouve plus haut sont fautifs, puisque
la teneur de l'acte et l'absence de prix in-

diquent qu'il s'agit d'une donation.]
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cui tentat una cum tercia fiska libera meia componat, et hec presens
vendicio in te facta omnique tempore firma permanead, istibulacione

subnixa. Actum Civiniono villa. S. Rotar. S. Gossallo, qui vindicione

ista fierit et firmare rogavit. S. Trutgis. S. Folkaro presbitero. S. Ad-

bert. S. Gotberto. S. Gotol. S. Ingelbert. S. Teotelmo. Ego Ratbertus

rogatus escripsit, dadavit die lunis, in mense setember, annos mi

renante Carlo rege.

74.

CHARTA QUA AVA ABBATISSA, EX UNA PARTE, ET WIGO ET LEUTALDUS DE HATIONE

SANCTI VINCENTII MATISCONENSIS, EX ALTERA, MAKCIPIA INTER SE COMMUTANT.

(Bibi. nat.
cop. l-i48.)

In Dei nomine, placuit adque convenit cum inter Aiamabatissa,
et ab alia parte Wigono et Leutaldo, quod inter se mancipiis com-

mutare deberent, quod ita a die presente et fecerent. In primis dedit

Aia abbatissa mancipium nomine Euraldo a partibus Wigono et Leu-

taldo, et a partibus Sancti Vincinti 1; similiter dedit Wigo et Leutaldo

Avan abbatissa mancipium nomine Odelgerio, de racione Sancti

Vincentii; de ista mancia2 et de statu illorum et de peculiaria eo-

rum, quod abent, faciad unusquisque post hac die quiquid.volue-
ritis, tam vos quam heredes vestri, liberam et firmissimam habeatis

potestatem unusquisque facere quiciuid volueritis, et in Dei nomine.

Si quis vero, quod fieri minime credimus, si nos aud ullus omo coni-

mutationem istam calumniare aud destruere voluerit, non valead

vendicare quod reppetit, sed inferad aud cui tentât, tune simus cul-

pabili et irnpleturi unusquisque contra parem suum de auri libra

una componat, et ec presens commutacio omnique tempore firma

et stabilis permanead, cum stipulacione subnixa. Actum Matisconum

civitate publiée. S. Guigono et Leutaldo, qui commutacionem istam

fieri et firmare rogaverunt. S. Bodono, S, Ricono. S. Sieverto.

Saint-Vincent de Mâcon, 2 Mancipia.
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S. Arnulfo. S. Guizono. S. Rotberto. S. Igerrico. Ego Dodolannus,